札幌市告示第 3111 号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令の適用を受ける調

達契約に係る落札者等について、下記のとおり告示する。

令和５年７月７日

札幌市長  秋 元  克 広

記

１ 調達をする物品等又は特定役務の名称及び数量

発寒清掃工場で使用する電力の調達   425,300kWh

発寒破砕工場で使用する電力の調達  2,378,900kWh

駒岡清掃工場で使用する電力の調達   611,800kWh

２ 調達に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

 札幌市環境局環境事業部施設管理課 札幌市中央区北 1 条西 2 丁目

３ 落札者を決定した日

令和５年５月 30 日

４ 落札者（相手方）の氏名及び住所

発寒清掃工場で使用する電力の調達

株式会社エネット 東京都港区芝公園二丁目６番３号

発寒破砕工場で使用する電力の調達

株式会社エネット 東京都港区芝公園二丁目６番３号

駒岡清掃工場で使用する電力の調達

株式会社エネット 東京都港区芝公園二丁目６番３号

５ 落札金額

発寒清掃工場で使用する電力の調達

39,716,500 円(消費税及び地方消費税の額を含む)

発寒破砕工場で使用する電力の調達

109,595,100 円(消費税及び地方消費税の額を含む)

駒岡清掃工場で使用する電力の調達

61,119,310 円(消費税及び地方消費税の額を含む)

６ 落札者（相手方）を決定した手続

一般競争入札

７ 入札の告示を行った日

令和５年４月７日（札幌市告示第 1749 号）